
5. Schyffbanen-Turnier
Kurze Fita

28. und 29.05.2016

Schiefbahn

U10-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  1a Pape, Felix                        BSV Eversael 1728 e.V.                286 230      2   2  516

U12-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2a Herborg, Sören                     BSV Eversael 1728 e.V.                284 282      8   3  566

U17-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2a Siekmann, Arne                     VFB Alemannia Pfalzdorf          34 135 124 147      3   0  440

U20-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3a Herborg, Sandra                    BSV Eversael 1728 e.V.          217 226 257 303     16   3 1003

  2  7d Hümmeler, Leonie                   TV Schiefbahn                   108 141  93 208      0   0  550

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3a Walk, Franziska                    VSG Rheinhausen                 259 287 273 319     17   6 1138

  2  4c Kloubert, Sonja                    BBSC                            228 294 293 321     20   8 1136

  3  5a Acker, Yvonne                      VSG Rheinhausen                 223 276 273 285     11   4 1057

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5c Kloubert, Thomas                   BBSC                            251 282 301 313     24   8 1147

  2  2d Pulling, Martin                    VFB Alemannia Pfalzdorf         189 254 257 298     10   1  998

  3  6c Bauer, Jörg                        SFB Geldern Walbeck e.V.        130 208 257 271      9   3  866
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Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7b Eimer, Melanie                     BSV Eversael 1728 e.V.          239 231 271 309     14   6 1050

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8b Riemer, Klaus                      SFB Geldern Walbeck e.V.        299 310 320 331     45  12 1260

  2  6c Göbel, Axel                        BBSC                            280 290 284 295     21   7 1149

  3 10d Herborg, Jörg                      BSV Eversael 1728 e.V.          246 250 253 300     15   4 1049

  4  7a Prause, Uwe                        BogenTeam Cölln                 224 245 243 272     16   7  984

  5 11d Koppers, Detlef                    SFB Geldern Walbeck e.V.        169 225 190 260      5   2  844

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9d Habbig, Gabriele                   BogenTeam Cölln                 287 304 272 319     18   6 1182

  2 10a Mohrmann, Maria                    Xantener Querschießer e.V.      202 266 232 292      7   1  992

  3  8a Kurzweg, Silke                     VSG Rheinhausen                 241 246 179 254      4   0  920

  4  6b Thelen, Regina                     TV Eiche Bad Honnef             205 232  99         3   1  536

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9a Kurzweg, Uwe                       VSG Rheinhausen                 256 306 295 316     24   3 1173

  2 10a Schaumkessel, Norbert              BSV Eversael 1728 e.V.          252 261 242 290      6   2 1045

  3 12d Meyer, Dieter                      BSV Eversael 1728 e.V.          201 278 193 278     10   4  950

  4 12a Hoppe, Bernd                       BC Golden Arrow                 174 183 257 274      6   3  888

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 11b Kerlen, Ernst                      BSV Eversael 1728 e.V.          251 272 296 264      8   5 1083

U17-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13a Hähnke, Alina                      TUS Grün-Weiß Holten 1900 e.V.   311 295 324 324     39   9 1254
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U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13d Hümmeler, Niclas                   TV Schiefbahn                   230 150 206 190      7   0  776

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15a Knapp, Thorsten                    Schützenverein Kamen 1820 e.V.   346 346 355 360    112  55 1407

  2 13b Gohres, Markus                     Bogensportclub Oberhausen 1957   339 331 348 348     84  32 1366

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13d Lenders, Harald                    BSV Eppinghoven 1743 e.V.       350 339 352 353    104  49 1394

  2 14c Crepü Laferriere, Adrian           BSV Eversael 1728 e.V.          343 324 341 355     84  35 1363

  3 13c Radcke, Lothar                     SFB Geldern Walbeck e.V.        321 307 335 337     51  23 1300

  4 14b Bleckwedel, Ralf                   TV Schiefbahn                   314 319 339 317     60  18 1289

  5 13c Veitenhansl, Ralf                  Haaner SV                       319 305 332 321     46  10 1277

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15c Reif, Doris                        BSV Eversael 1728 e.V.          302 305 342 343     59  21 1292

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 14a Wegmann, Elmar                     Schützenverein Kamen 1820 e.V.   337 338 350 351     95  40 1376

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12c Schlabbers, Hermann                SFB Geldern Walbeck e.V.        206 247 243 265     11   6  961
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Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9d Vega-Bravo, Evaristo               SFB Geldern Walbeck e.V.        135 210 202 247      2   1  794

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10b Druffel, Dennis                    SV Diestedde                    195 227 218 285      4   1  925

  2  2c Peinemann, Tobias                  VSG Rheinhausen                  59 111 110 240      1   0  520

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2c Herrmanns, Alina                   TV Schiefbahn                         226 230      4   2  456

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5c Röhrig, Gina                       TV Schiefbahn                   247 273 257 296     15   8 1073

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5a Gedden, Tim                        TV Schiefbahn                   240 289 266 295     16   6 1090

  2  4b Thomas, Jannik                     BS Opladen                      231 253 256 260     11   0 1000

  3  3b Kallen, Maximilian                 TV Schiefbahn                   212 201 208 281     10   5  902

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6b Schneider, Vincent                 TV Schiefbahn                   271 296 309 312     19   6 1188

  2  4a Künkel, Thorge                     TV Schiefbahn                   160 190 228 246      3   1  824

  3  3c Anders, Klemens                    TV Schiefbahn                    71 148 157 249      3   1  625
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U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7b Werres, Alexander                  TV Schiefbahn                   271 309 271 313     19   7 1164

  2  8d Bremes, Jano                       TV Schiefbahn                   215 261 220 288      8   3  984

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5b Lorenz, Andrea                     TV Eiche Bad Honnef             319 319 330 341     55  19 1309

  2  5d Köpenick, Marion                   PSV 1926 Mönchengladbach        286 286 283 318     25   6 1173

  3  3c Waldheger, Laura                   VFB Alemannia Pfalzdorf         197 235 233 272     13   3  937

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6a Eimer, Tobias                      VSG Rheinhausen                 322 322 325 340     45  11 1309

  2  8c Nachtigall, Matthias               Haaner SV                       306 316 320 335     40  14 1277

  3  4d Kuchenbecker, Michael              VFB Alemannia Pfalzdorf         305 311 317 336     42  16 1269

  4  3b Tong, Oliver                       Krefelder SSK                   279 321 313 341     39  13 1254

  5  4d Maes-Brosius, Boris                PSV 1926 Mönchengladbach        306 309 292 315     31  13 1222

  6 11d Thieme, Samuel                     TV Schiefbahn                   279 314 269 324     29  10 1186

  7  2b Ellinghoven, Ingo                  Krefelder SSK                   269 291 287 311     15   4 1158

  8 10c Orlich, Jürgen                     TV Schiefbahn                   170 246 232 303      7   2  951

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7a Winogradow, Elena                  BSV Eppinghoven 1743 e.V.       313 319 312 341     40   9 1285

  2  9c Kluthausen, Bettina                TV Schiefbahn                   181 225 206 291     11   4  903

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9a Scharke, Werner                    PSV 1926 Mönchengladbach        316 334 333 338     59  21 1321

  2  9b Förster, Markus                    Hellerhofer SV                  307 320 313 332     38  10 1272

  3  9c Bialluch, Robert                   TV Schiefbahn                   292 320 318 327     39   8 1257

  4  8a Hinrichs, Michael                  TV Schiefbahn                   300 315 299 339     37  16 1253

  5 11c Utratziak, Thomas                  VSG Rheinhausen                 297 294 316 318     27  13 1225

  6 12b Winogradow, Stanislaw              BSV Eppinghoven 1743 e.V.       290 308 294 327     31  11 1219

  7 11c Beckert, Michael                   TV Schiefbahn                   281 301 297 329     20   3 1208
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  8  5b Thomas, Josef                      BS Opladen                      277 282 287 332     24  11 1178

  9 12c Schicht, Steffen                   TV Schiefbahn                   222 269 276 324     24   6 1091

 10  8c Fahl, Wolfgang                     TV Schiefbahn                   229 265 250 276      9   3 1020

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7c Veitenhansl, Barbara               Haaner SV                       297 310 291 330     34  10 1228

  2  4a Behrens, Wilma                     TUS Grün-Weiß Holten 1900 e.V.   258 294 271 299     19   4 1122

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 11a Bergs, Hans-Dieter                 VSG Rheinhausen                 309 317 306 341     47  18 1273

  2  8b Nielsen, Bernt-Uwe                 Hellerhofer SV                  292 299 302 315     27   8 1208

  3 10c Magerstedt, Gerd                   SFB Geldern Walbeck e.V.        286 314 280 315     29   9 1195

  4  4b Maus, Rainer                       Remscheider TV                  269 310 306 306     30   9 1191

  5  6a Hess, Robert                       BS Opladen                      290 248 290 322     21   6 1150

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12a Hruby, Emil                        SFB Geldern Walbeck e.V.        229 280 266 307     17   3 1082
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 VSG Rheinhausen                    2  6a Eimer, Tobias                      1309

                                      1 11a Bergs, Hans-Dieter                 1273

                                      2 11c Utratziak, Thomas                  1225  3807

  2 PSV 1926 Mönchengladbach           1  9a Scharke, Werner                    1321

                                      1  4d Maes-Brosius, Boris                1222

                                      1  5d Köpenick, Marion                   1173  3716

  3 TV Schiefbahn III                  1 11c Beckert, Michael                   1208

                                      1  6b Schneider, Vincent                 1188

                                      2 11d Thieme, Samuel                     1186  3582

                                      1  8d Bremes, Jano                        984

  4 TV Schiefbahn II                   2  9c Bialluch, Robert                   1257

                                      1  7b Werres, Alexander                  1164

                                      1  5a Gedden, Tim                        1090  3511

                                      1  3b Kallen, Maximilian                  902

  5 BS Opladen                         1  5b Thomas, Josef                      1178

                                      1  6a Hess, Robert                       1150

                                      1  4b Thomas, Jannik                     1000  3328

  6 TV Schiefbahn I                    1  8a Hinrichs, Michael                  1253

                                      1  5c Röhrig, Gina                       1073

                                      1 10c Orlich, Jürgen                      951  3277

                                      1  3c Anders, Klemens                     625

  7 TV Schiefbahn IV                   1 12c Schicht, Steffen                   1091

                                      2  8c Fahl, Wolfgang                     1020

                                      1  9c Kluthausen, Bettina                 903  3014

                                      1  4a Künkel, Thorge                      824

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BBSC                               2  6c Göbel, Axel                        1149

                                      2  5c Kloubert, Thomas                   1147

                                      2  4c Kloubert, Sonja                    1136  3432

  2 VSG Rheinhausen                    2  9a Kurzweg, Uwe                       1173

                                      2  3a Walk, Franziska                    1138

                                      2  5a Acker, Yvonne                      1057  3368

                                      2  8a Kurzweg, Silke                      920

  3 BSV Eversael 1728 e.V.             1 11b Kerlen, Ernst                      1083

                                      1 10d Herborg, Jörg                      1049

                                      1 12d Meyer, Dieter                       950  3082

                                      1  2a Herborg, Sören                      566
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